ט"ז באלול, תשע"ד
11 בספטמבר 2014

לתלמידים שלום,

אנו שמחים על חזרתכם ללימודים לאחר מבצע "צוק איתן".

יישום מתווה האוניברסיטה להערכות בתום מבצע "צוק איתן" על ידי הפקולטה יהיה באופן הבא:

- להלן קישור ללוח בחינות מועד ג' בהתאם למתווה האוניברסיטה:
http://exact-sciences.tau.ac.il/special_dates.